
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

S407 - Dolní končetina ročního dítěte pro
intraoseální infuzi a injekce

Objednací kód: 4108.S407

Cena bez DPH 12.410,00 Kč
Cena s DPH 15.016,10 Kč

Parametry

Kanyly, injekce, napichování - filtr Dolní končetiny

Množstevní jednotka ks

Dolní intraoseální končetina (figuríny Mike a Michelle) představuje končetinu cca jednoletého dítěte. Končetina je připojena k polovičnímu
torzu dolní poloviny těla. Vyměnitelná holenní kost se nachází pod měkkou vrstvou kůže a je anatomicky tvarovaná. Model obsahuje rovněž
stehenní žílu/tepnu a místo pro intramuskulární vpichy.

Vlastnosti:

intraoseální vaskulární přístup
16 vyměnitelných holenních kostí
realistický odpor při vpichu do kostního morku
objevení krve při úspěšném vpichu
infuze tekutiny/léků
jednoduše vyměnitelné kůže a žíly, které odolají četným vpichům
končetina upevněná na stojánku Lucite s krevním vakem
krevní koncentrát, balónek a náhradní kůže
úložný vak
návod k použití


